

Wybierając pomiędzy wannę a kabinę prysznicową, za drugą przemawia zarówno możliwość oszczędzania wody, jak i niewielka powierzchnia potrzebna do jej montażu. Spośród produktów marki KOŁO warto zwrócić uwagę na kabiny Akord i Fresh, które dostępne są w różnych wymiarach i kształtach. Zastosowane w nich nowoczesne rozwiązania konstrukcyjne pozwalają cieszyć się ich niezawodnością przez długi czas.

**Łazienka** to azyl, w którym dbamy o swoje samopoczucie i higienę. Weźmiemy tam orzeźwiający prysznic, który rozbudzi nas o sennym poranku i zrelaksuje po całym dniu. Dlatego oczekujemy, żeby kabina prysznicowa była komfortowa i praktyczna, a spędzone w niej chwile pozwalały na odzyskanie energii. Kabina jest rozwiązaniem idealnym do każdej łazienki. W małej zajmuje niewiele miejsca, w dużej pozwala na zaaranżowanie wokół niej przestrzeni kąpielowej. Produkty marki KOŁO ? Akord i Fresh ? dzięki prostocie kształtu i nowoczesnemu wykonaniu zapewniają estetyczny wystrój.

**W drzwiach Akordu**

Wybierając kabinę prysznicową zwracamy uwagę na jej atrakcyjny wygląd, wymiary oraz zastosowane w nich funkcjonalne rozwiązania techniczne. Kabina Akord marki KOŁO z drzwiami rozsuwanymi dostępna jest w dwóch wariantach: okrągłym oraz kwadratowym. Ściankę boczную Akord możemy skompletować z czterema rodzajami drzwi wewnętrznych ? rozsuwanymi, skrzydłowymi, Pivot lub Bifold. Tak szeroka oferta pozwoli na wybór najlepszego modelu, zgodnego z potrzebami użytkownika oraz warunkami przestrzennymi w łazience. Produkty z tej serii wykonane są ze szkła hartowanego przezroczystego i profili w kolorach: białym, srebrny mat oraz srebrny połysk, w zależności od modelu. Ponadto kabinę okrągłą możemy wybrać w wersji z powłoką Reflex KOŁO, która chroni powierzchnię szkła przed osadzaniem się kamienia i zanieczyszczeń.

**Fresh ? powiew świeżości**


Dostępne w dwóch kształtach i wymiarach kabiny prysznicowe Fresh marki KOŁO to połączenie eleganckiego wnętrza z subtelnymi detalami. Dostępne z profilami w kolorach białym i srebrnym matowym skomponują się zarówno z ciemnym, jak i jasnym glazurą. Kabina Fresh jest łatwa do utrzymania w czystości. Za sprawą odchylanych i wyjmowanych drzwi możemy dotrzeć do trudno dostępnych miejsc, w których najczęściej zbierają się nieczystości.

Wybierając kabinę prysznicową warto zwrócić uwagę nie tylko na jej wygląd i wymiary, ale przede wszystkim na parametry techniczne. Oparte na stabilnej konstrukcji produkty marki KOŁO, takie jak np. kabiny Akord i Fresh są funkcjonalne i trwałe. Szereg zastosowanych w nich nowoczesnych rozwiązań gwarantuje komfort użytkownika, a zarazem sprawia, że są one estetycznym uzupełnieniem wnętrza łazienki ? mówi Artur Banasiak, Senior Product Manager ds. B&S Sanitec KOŁO.

**Solidna konstrukcja gwarantuje zadowolenie**

W obu seriach kabin prysznicowych marki KOŁO ? Akord oraz Fresh ? zadbane o każdy detal, aby ich użytkowanie było komfortowe. Szczelność zapewnia uszczelka magnetyczna, która domyka drzwi, a regulacja profili przyściennych ułatwia jej montaż. Regulacja poziomowania drzwi w kabinach Akord pozwala na idealne dopasowanie elementów ruchomych, a trwałe kąpa prowadzące ułatwiają korzystanie z produktu. Ponadto w kabinach Fresh zastosowano praktyczne i poręczne uchwyty wewnętrzne oraz zewnętrzne zapewniające wygodne użycie także wtedy, gdy mamy mokre dłonie. Kabiny marki KOŁO to

funkcjonalne i komfortowe produkty, dostępne w atrakcyjnych cenach. Dzięki uniwersalnemu wzornictwu oraz zaawansowanym rozwiązaniom technologicznym, bdsduydam przez wiele lat.



Kabina prysznicowa Akord ? cena od 1163,00 zł brutto.  
Drzwi wnówowe do kompletowania ze cianka boczna Akord ? cena od 904,00 brutto.  
cianka boczna Akord ? cena od 576,00 zł brutto.  
Kabina prysznicowa Fresh ? cena od 964,00 zł brutto.

**Producent: Sanitec KOO Sp. z o.o.**

[www.kolo.com.pl](http://www.kolo.com.pl/)

**Sanitec KOO Sp. z o.o.** jest jedną z najwdszych w Polsce firm z branży wyposażenia łazienek. Powstała w wyniku przekształcenia i przyłcczenia siw w 1993 roku ZWS Koo do międzynarodowej Grupy Sanitec, najwdszego w Europie producenta ceramiki łazienkowej. Sanitec KOO posiada zakłady w Kole, Wocawku, Miłku Mazowieckim oraz w Ozorkowie. Firma zatrudnia blisko 1500 osł. Zarłd firmy odpowiada za wszelkie łdzania realizowane w Polsce oraz business unitach w regionie Centralnej i Wschodniej Europy, w tym m.in. w Czechach, Słowacji, Rumuni, na Ukrainie i w Bułgarii.

Sanitec KOO jest producentem i dystrybutorem ceramiki sanitarnej, wanien i brodzikł akrylowych, hydromasał, kabin prysznicowych oraz mebli łazienkowych sprzedawanych pod markami KOO, KORALLE i KERAMAG. Oferowane wyroby charakteryzuje nowoczesne wzornictwo oraz najwdsza jakołł Spełniajł one europejskie standardy jakołci, posiadajł certyfikaty B i CE i sł produkowane zgodnie z systemami zarządzania jakołci (ISO 9001) i łrodowiskowego (ISO 14001).

Firma otrzymała m.in. tytuł Ogłnopolskiego Lidera Eksportu (2008), Certyfikat Polskiego Produktu łwiatowego, nagrodł "Wybł Roku" corocznie w latach 2002 ? 2008, medal Przyjaciel Integracji oraz tytuł Partner Polskiej Ekologii - przyznany przez Narodł Radł Ekologicznł.

**Sanitec KOO**

[Wiłej informacji z firmy Sanitec KOO \( press box \)](http://newss.pl/content/view/4508/68/)

[{jcomments on}](http://newss.pl/content/view/4508/68/)

[Joomla SEF URLs by Artio](http://www.artio.net "Web development, Joomla, CMS, CRM, Online shop software, databases")